
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(IX сесія VIII скликання)

Ж  0 1  ОІ0Л м.Кривий Ріг №  Ж  О

Г 1

Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у  місті ради 
від 29.04.2016 №69 «Про
затвердження Положення про 
юридичний відділ виконкому 
Тернівської районної у  місті ради»

З метою приведення у відповідність до чинного законодавства, захисту прав та 
інтересів Тернівської районної у місті ради та її виконавчого комітету, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 
їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення Тернівської районної у місті ради від 29.04.2016 №69 «Про 
затвердження Положення про юридичний відділ виконкому Тернівської районної у 
місті ради» такі зміни: викласти пункт 3.9 в наступній редакції: «3.9. За довіреністю 
брати участь у справах, у яких районна у місті рада або її виконавчий комітет є 
позивачем, відповідачем, третьою особою, потерпілим, у судах всіх спеціалізацій та 
інстанцій з усіма правами, що надані законом позивачу, відповідачу, заявнику, третій 
особі, потерпілому, у тому числі з правом підпису всіх необхідних для виконання цих 
повноважень документів, діяти від їх імені, оскаржувати судові рішення шляхом 
подання апеляційних та касаційних скарг, укладати мирові угоди, а також 
засвідчувати копії документів на відповідність їх оригіналу, у тому числі 
довіреностей».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
,Ж Ґ  Р /  ^

Олена Міщук


